Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 05 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2023

Classificação Final e Homologação do

Processo Seletivo

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições legais,

considerando a conclusão dos procedimentos inerentes ao presente processo seletivo, torna pública a

Classificação Final dos candidatos que passam a integrar a banca definitiva de Estagiários.

Outrossim, fica Homologado o Resultado Final do processo seletivo simplificado nº 07/2023, realizado

para a seleção de estagiários.

I – Administração, Ciências Contábeis, Economia ou Gestão Pública 30 horas

Número

da

Inscrição

Candidato Nota Classificação

Preliminar

Área de Estágio

09 Luana Feigel Fonseca 72,15 1º Administração

II – Medicina Veterinária 20 horas

Número

da

Inscrição

Candidato Nota Classificação

Preliminar

Área de Estágio

05 Paola Fraron Meneghini

Stephanini

92,50 1º Medicina Veterinária

10 Eduarda Tamiozzo Goergen 90,20 2º Medicina Veterinária

06 Jader Guilherme Oliveira Kunz 88,50 3º Medicina Veterinária

13 Luisa Helena Altissimo 80,40 4º Medicina Veterinária

15 Gabriela Dacás 78,33 5º Medicina Veterinária

03 Eduarda Dumke Cortes 77,33 6º Medicina Veterinária

14 Ciane de Souza Jardim 74,67 7º Medicina Veterinária

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

III – Licenciatura em Pedagogia 25 h - Manhã

Número

da

Inscrição

Candidato Nota Classificação

Preliminar

Área de Estágio

11 Emeline Spaniol 100 1º Pedagogia – Manhã

12 Emanueli Pereira da Silva 84,37 2º Pedagogia – Manhã

IV – Licenciatura em Educação Especial 25 h - Tarde

Número

da

Inscrição

Candidato Nota Classificação

Preliminar

Área de Estágio

08 Aline Daniele Fernandes 83,00 1º Licenciatura em

Educação Especial

V – Agronomia 20h

Número

da

Inscrição

Candidato Nota Classificação

Preliminar

Área de Estágio

02 Pablo Martini Webler 91,20 1º Agronomia

01 Laura de Ramos de Lima 91,00 2º Agronomia

07 Suelen Helena Adiers 87,57 3º Agronomia

04 Diego Rafael  Bueno da Silva 86,00 4º Agronomia

                 Ijuí, 05 de setembro de 2023.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE